...........................................................................................................

DECRETO  nº 357/2025 de 4 de dezembro de 2.025

Art.  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  ADICIONAL  SUPLEMENTAR  para  o  
exercício  de  2025,  no  valor  de  R$  8.325,00  (oito  mil  trezentos  e  vinte  e  cinco  reais),  para  atendimento 
das  seguintes  Dotações  Orçamentárias.

O  Prefeito  Municipal  de  Cafezal  do  Sul,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e 
das  que  lhe  foram  conferidas  pela  Lei   Orçamentária  nº  1000/2024  de  10/12/2024.

[...]

Paço Municipal de Cafezal do Sul , Estado do Paraná, aos 4 dias do mês de dezembro de 2.025

PEDRO MINORU INOUE

Prefeito Municipal

DECRETO  nº 358/2025 de 4 de dezembro de 2.025

Art.  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  ADICIONAL  SUPLEMENTAR  para  o  
exercício  de  2025,  no  valor  de  R$  9.400,00  (nove  mil  quatrocentos  reais),  para  atendimento  das 
seguintes  Dotações  Orçamentárias.

O  Prefeito  Municipal  de  Cafezal  do  Sul,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e 
das  que  lhe  foram  conferidas  pela  Lei   Orçamentária  nº  1000/2024  de  10/12/2024.

[...]

Paço Municipal de Cafezal do Sul , Estado do Paraná, aos 4 dias do mês de dezembro de 2.025

PEDRO MINORU INOUE

Prefeito Municipal

DECRETO  nº 359/2025 de 4 de dezembro de 2.025

Art.  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  ADICIONAL  SUPLEMENTAR  para  o  
exercício  de  2025,  no  valor  de  R$  12.500,00  (doze  mil  quinhentos  reais),  para  atendimento  das 
seguintes  Dotações  Orçamentárias.

O  Prefeito  Municipal  de  Cafezal  do  Sul,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e 
das  que  lhe  foram  conferidas  pela  Lei   Orçamentária  nº  1000/2024  de  10/12/2024.

[...]

Paço Municipal de Cafezal do Sul , Estado do Paraná, aos 4 dias do mês de dezembro de 2.025

PEDRO MINORU INOUE

Prefeito Municipal

DECRETO  nº 360/2025 de 4 de dezembro de 2.025

Art.  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  ADICIONAL  SUPLEMENTAR  para  o  
exercício  de  2025,  no  valor  de  R$  2.555,34  (dois  mil  quinhentos  e  cinqüenta  e  cinco  reais  e  trinta  e 
quatro  centavos),  para  atendimento  das  seguintes  Dotações  Orçamentárias.

O  Prefeito  Municipal  de  Cafezal  do  Sul,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e 
das  que  lhe  foram  conferidas  pela  Lei   Orçamentária  nº  1000/2024  de  10/12/2024.